
Vojenské zařízení 5512
Láznč BohdaneČ

Počet listů:

Pfiloliv:

OBJEDNÁVKA c. 23115000802

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tvchonova I

160 00 Pralw 6 - Hradčany

1Č 60162694

DIČ: CZ60Í62694

příjemce; Vojenské zařízeni 5512

Na Lužci

533 41 I.áznč BohdaneČ

Adresa: ROHDF, & SCHWARZ - Praha, s.r.o.
Evropská 2590/33c

160 00 Praha 6

IČO: 62906127 DIČ: CZ62906127

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně BohdaneČ

Název služby
Množství

/MJ
Cena za MJ bez

DPH v KČ

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme službu: Oprava a kalibrace testeru radiostanic CMA180

Oprava radíotesteru CMA180 1 ks 196 805,30 2381*34,41

Kalibrace radiotesteru CMA180 1 ks 27 022,00 32 696.62

S.C.; 15031/2023-551240

CELKEM s DPH 270 831,03 Kč

Smluvní, fakturačnía platebnípodmínky I
Smluvní strany se řídi zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znéní.
Účel objednávky: zabezpečeni opravárenské činnosti VZ 5512 Lázné BohdaneČ.
Předmít objednávky: závazek poskytovatele provést službu a závazek objednatele za službu zaplatil dohodnutou cenu.
Cena; smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady poskytovatele související s

provedením služby.
Místo plnění: areál Vojenského zařízeni 55! 2 Láznč BohdaneČ, Na Lužci, Láznč BohdaneČ.

Místo provedení: provozovna poskytovatele. , .
Dodací podmínky: Poskytovatel se zavazuje dodat společné veškeré souvisejíc! doklady servisní reporty a kalibrační certifikáty budou

dodány v písemném provedeni v anglickém jazyce, protokoly o převzetí budou dodány v písemném vyhotoveni v českém jazyce. ^
Platební a fakturační podmínky: fakturace probčhnc po splnčift služby do 14 dnů bez. možnosti zálohové platby se splatností 30 dnu ode
dne doručení objednateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsáni fakturované částky z účin rezortu MO ve prospČch účtu poskytovatele
Faktura bude obsahovat údaje podle zákonu č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znáni pozdějších předpisů Dále musí faktura
obsahovat tyto óda|c - číslo' objednávky, podle které se uskutečňuje plnéní. název objednatele, přejímajícího útvaru, údaj poskytovatele o

zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence.

Daňový doklad - fakturu potvrzenou poskytovatelem služby zašlete ve dvojím vyhotoveni nu adresu: Vojenské zařízení 5512. Na Lužci. 533

41 Láznč BohdaneČ, nebo na výše uvedený e-mail. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude objednatelem vracena, oprávněným
vrácením faktury konči bčh lhůty její platnosti, novč doručená faktura bude mít notou 30 denní lhůlu splatnosti. Pokud budou u poskytovatele

zdanitelného pltíčni shledány důvody k naplnčni institutu ručeni za daň podle § 109 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zním
pozdéjších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni danč podle § 109a tohoto
zákona. Smluvní strany berou na včdomí a souhlasí, že v takovém případe bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude od vedena Ministerstvem obrany na účel správce danč místné příslušného dodavateli. Poskytovatel obdrží úhradu za

předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu dané a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu

mistnč příslušnému správci dané.



Záruční dobi a reklamace: Záruční doba činí 12 mčsiců na provedenou práci ode dne převzetí objednatelem. Záruční dobH neběží po dobu.
po kterou objednatel nemůže užívat dílo pn jeho reklamovane vady. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními S 2615 a nasl.OZ
Reklamace se uplatňují písemně. Objednatel uplainí právo z odpovědností poskytovatele za vady a záruky za jakost písemným ohlášením na
adrese poskytovatele pro doručování. Doba vyřízení reklamace 30 dni. náklady spojené s reklamací nose poskytovatel. V případe
nedodrženi sjednaného termínu odstraněni reklamované vady čini smluvní pokuta B00.- Kč za každý započaty den
Smluvní pokuty a úrok i. prodlení: poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodleni s provedením díla smluvní pokutu vc výši 0,4%
hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý kalendářní den prodleni, nejvýše však 30% z celkové ceny služby, a to tg jo úplného
“plněni závazku nebo do zániku ohk.lnsv k V případě odsloupení nd objednávky pro podstatné porušení smluvních podmínek
poskytovatel zaplatí objednavateli smluvní pokutu vc výši 10% hodnou utvrzovaného závazku. Smluvní pokuly jsou splatné do 30 dnů ode
dne doručení vyúčtování. Objednatel zaplatí poskytovateli ta prodleni s úhradou luktury úrokz prodlení za každý započatý den prodleni ve

výší dle ustanoveni tj 1970 občanského zákoníku í, prováděcího nafizení vlády,
Zvláštní ujednání: vztahy mezi poskytovatelem a objednatelem se Pídí právním řádem ČR, Náhrada škody je smluvně omezena na

maximální částku do 50% celkové ceny služby dle obtednivky.
Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení
doby plnění o více jak 20 dni. sjednaného množství, jakoslí nebo druhu služby, neodstraněním vad služby ve sjednané době o více jak 10 dni.
Obicdnávk ■ nabývá platnosti -z účinnosti dnem ieiiko podflLdLBnsMjiiitét LytnCnpu slginou. V přÍpgJť. .yyjpY-iHiiiMŽ-SilPWKí
DPH mtběvá účinnosti dnrm uveřejnění tčlo objednávky v Registru smluv dle zákona f. 340/2015 Sb„ zákon o rrgistru smlny.

t ermín plnění: do 30 pracovních dnů od účinnosti

objednávky

Doprava: zajistí objednatel, zpět zhotovitel

Suliváleni tibkdnávk r

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník Ing. Jiří barbar
náčelník centra

Razítko a podpis:

Datum:

Potvrzeni objednávky do 3prac. dnů od jejího doručeni

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za zhotovitele: Fug. Pavel Šalanda

jednatel

Razítko a podpis:

Datum: 27, 2. 2022

Ing. Pavel
Šalanda

Digitálně podepsal Ing, Pavel Šalanda

ĎN: c=CZ, 2.5A97=NTRCZ-62906127,

o=ROHD£ & SCHWARZ - Praha, s.r,o„
oua.001, cn-lng. Pavel Salancfa,

su=šalaEKía, givenNannie=PavelI
serialNumber=P141397, title=jednatel

Daturr 2023.02.77 19 07:39-rOVOO'

Tereza
Cihloví

Elektronický pádilis - I 3 2023

Ccnifilíát podpisů; í
Jménu : Ing jifí ÍFafttar


